
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ: Κατσαφράκη Γεωργία
Ταχ.Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά, T.K. 73135, Κρήτη 
Τηλ.: 2821341671, Fax: 2821341679
email: t-adynamiko@chania.gr, www.chania.gr 

                     
ΑΔΑ: ΩΕΛΓΩΗ5-ΓΘΝ  

Χανιά: 12/03/2019
Αριθμ. πρωτ.:11442
Αριθμ. Απόφ.:79

ΘΕΜΑ:ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΑΝΑΦΟΡΑΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΘΥΜΑΤΩΝ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΝΘΡΩΠΩΝ (ΕΜΑ) – ΟΡΙΣΜΟΣ ΣΗΜΕΙΩΝ ΕΠΑΦΗΣ
ΤΩΝ ΟΤΑ Α’ ΒΑΘΜΟΥ ΜΕ ΤΟΝ ΕΜΑ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Αρμοδιότητες Δημάρχων».
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  και  του  Ν.4555/2018  (Πρόγραμμα
Κλεισθένης).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-
λήλων».

4. Τις διατάξεις του Ν. 4198/2013 «Πρόληψη και καταπολέμηση της εμπορίας ανθρώπων και

προστασία των θυμάτων αυτής και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 215/τ.Α’/10-12-2013)
5. Τις διατάξεις του Ν. 4251/2014 «Κώδικας Μετανάστευσης και Κοινωνικής Ένταξης και λοιπές

διατάξεις» (ΦΕΚ 80/τ.Α’/01-04-2014).
6. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 3003/τ.Β’/20-09-2016 «Σύσταση και λειτουργία του Εθνικού Συστήματος

Αναγνώρισης και Παραπομπής Θυμάτων Εμπορίας Ανθρώπων» 

7. Το υπ’ αριθμ. 34376/18-10-2017 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
8. Το υπ’ αριθμ. 71876/24-12-2018 έγγραφο του Υπουργείο Εξωτερικών

9. Το υπ’ αριθμ. 9974/06-02-2019 έγγραφο του Υπουργείο Εσωτερικών  - Γεν. Δ/νση Αποκέντρω-
ση και Τοπικής Αυτοδιοίκησης.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου
του Κέντρο Κοινότητας Δήμου Χανίων στο πλαίσιο του Εθνικού Μηχανισμού Αναφοράς (ΕΜΑ) για
την Προστασία των θυμάτων Εμπορίας (trafficking in human beings)

1. Πολύζα Ευαγγελίδου Ζωή του Γεωργίου κλάδου ΠΕ Κοινωνικός Λειτουργός ως τακτικό
μέλος για το σημείο επαφής ΕΜΑ με τηλέφωνο επικοινωνίας 28213 – 41689 και e-mail: ze-
vangelidou@chania.gr 

mailto:zevangelidou@chania.gr
mailto:zevangelidou@chania.gr
http://www.chania.gr/
mailto:t-adynamiko@chania.gr


2. Αλόγλου Ελευθερία Σωτηρία του Γεωργίου κλάδου ΠΕ Κοινωνικός Λειτουργός ως ανα-
πληρωματικό μέλος για το σημείο επαφής ΕΜΑ με τηλέφωνο επικοινωνίας 28213 41688
και e-mail:ealoglou@chania.gr

Εσωτ.Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
3. Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας
4. Ενδιαφερόμενοι

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ


